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Dotyczy zamowienia pn.: Program budowy parkingéw P+R . Przebudowa istniejacej ptyty
parkingowej wraz z oswietleniem oraz budowa systemu parkingowego ,parkuj i jedz, na parkingu
P+R Suche Stawy ( ul. Tadeusza Ptaszyckiego w Krakowie ) - dziatka nr 521/35 obr. NH-46 jedn.
ewid. Nowa Huta. Znak sprawy: 9/1X/2021

Identyfikator postepowania (ID): 5bae45be-59b0-4b0a-8cbf-767197cead78

Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje tresc pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
W nawigzaniu do PPU prosimy o podanie limitéw finansowych dla 2021r i 2022r.

Odpowiedz 1
Biorac pod uwage terminy umowne zawarte w PPU (| etap: 140 dni od zawarcia umowy; Il etap: 200

dni od zawarcia umowy), etap | nie zostanie zakonczony w roku 2021, w zwiazku z czym srodki
finansowe nie beda w roku 2021 wydatkowane. Nie zachodzi wiec potrzeba podawania limitu
finansowego na rok 2021.

W roku 2022 limit finansowy wynosi 1 000 000 zt (wg WPF).

Pytanie 2
Czy w zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi budowa serwerowni . Jezeli tak to czy ona ma by¢

kontenerowa czy jako obiekt budowlany. Prosimy o doktadniejsze parametry.

Odpowiedz 2

Budowa serwerowni wchodzi w zakres Zamowienia - serwerownia kontenerowa, ogrzewana,
wentylowana, izolowana termicznie (nalezy zapewnic wymagania izolacyjnosci cieplnej obowiazujace
od 1 stycznia 2021 r.), zabezpieczona przed gryzoniami, klimatyzowana - z mozliwoscia regulowania
temperatury (zdolna do utrzymywania statej temperatury), z o$wietleniem wewnetrznym, z kontrola
dostepu - zamykana na zamek tradycyjny, jak réwniez wspétpracujaca z czytnikiem zblizeniowym
(wodoszczelnym), mogacym by¢ wykorzystanym jako terminal zblizeniowy podtaczony do
nadrzednego kontrolera dostepu lub skonfigurowany do pracy autonomicznej jako niezalezny
kontroler dostepu (np. czytnik zblizeniowy 13.56 MHz MIFARE PRT12MF firmy ,roger” lub
réwnowazny).
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Pytanie 3

Prosimy o informacje kiedy Zamawiajacy ma zamiar ztozyc wniosek do TAURON Dystrybucja o
wykonanie przytacza ze Stacji do granicy dziatki. Zaznaczamy iz jest to wazny fakt ze wzgledu na
kilkumiesieczne zafatwianie tych spraw przez Tauron Dystrybucja co z kolei wptywa na termin
wykonania przedmiotu zamdwienia a w konsekwencji uwzglednienia w ofercie kar umownych.

Odpowiedz 3

Przygotowanie i ztozenie przedmiotowego wniosku, w imieniu Zamawiajacego, jest obowigzkiem
Wykonawcy, dziatajacego, na podstawie stosownego petnomocnictwa (patrz np. par. 3 ust. 3 PPU).
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